חשש לניגודי עניינים
למיטב ידיעתנו לא קיים חשש לניגוד עניינים בהתקשרות המבוקשת, וכמו כן לפי מיטב ידיעתנו וכאמור בהצהרה הרצ"ב ההסתדרות הציונית אינה מבצעת התקשרות דומה עם גופים ממשלתיים אחרים.
נימוקים התומכים בכך שמדובר בהתקשרות ל"מטרות ציבוריות" כהגדרתן בחוק מעמדן של ההסתדרות הציונית העולמית ושל הסוכנות היהודית לארץ ישראל, תשי"ג-1952
כפי שתואר לעיל, מטרותיה העיקריות של ההתקשרות המבוקשת הינן לשמר ולהנגיש את חומרי המורשת הייחודיים המופקדים בארכיון שפילברג באמצעות המרתם לפורמט דיגיטלי והנגשתם לציבור הרחב באמצעות האינטרנט ובדרך זו לחבר את הציבור למורשת הלאומית ההיסטורית ולחזק את זיקתו הציונית. פעילות זו עולה בקנה אחד עם מטרותיה הציבוריות של ההסתדרות הציונית, כפי שנקבעו באמנה בין ממשלת ישראל לבין ההסתדרות הציונית העולמית, ובכלל זה אחזקה ותמיכה של מוסדות תרבות וחינוך וכן סיוע למפעלי תרבות (סעיפים 1(ה) ו- 1(ט) לאמנה). יתר על כן, פעילות זו תואמת את מטרותיה הציבוריות של ההסתדרות הציונית העולמית כפי שנקבעו בסעיף 11א(ב)(2) לחוק מעמדן של ההסתדרות הציונית העולמית ושל הסוכנות היהודית לארץ ישראל, תשי"ג-1952, ובפרט "העמקת המורשת בישראל".
העדפת ההתקשרות בפטור על פני פרסום מכרז פומבי
[bookmark: _GoBack]האגף מבקש להתקשר בפטור ממכרז לאור המאפיינים הייחודים של המיזם, ובייחוד היותו מיזם לניהול פעילות מורכבת של רסטורציה, דיגיטציה, קטלוג והנגשה בתוך ארכיון פעיל.